

## Referat FAU-møte nr 10 (05.06.2024)

Til stede:

Øyvind (FAU 3 trinn), Joachim (FAU 4 trinn), Ingeborg (FAU 5 trinn), Paulina (FAU 1 trinn), Masa (FAU 7 trinn) og Beate (FAU 4 trinn)

- **Status 17 Mai arrangement. Økonomisk resultat.**

17 Mai arrangement regnes som meget vellykket. Driftsmessig er det en utfordring med sikringer som går underveis, samt at en kokeplate sluttet å virke (må antagelig kjøpes ny). Det er også utfordringer med å holde enkelte dører og ganger låst da det ofte er flere innganger som låses opp innenfra og ut.

Økonomisk gikk arrangementet ca kr 30 000,- i pluss.

- **Info fra Paulina ifm fellesmøte med andre skoler i Fyllingsdalen vedrørende natteravner.**

Årets FAU er positiv til initiativ og bidrag til Fyllingsdalen Natteravner. Av ulike årsaker hr ikke FAU ved Lyshovden kunnet samle seg før 5 juni, så det er ikke stort vi får gjort her før skoleåret er omme. Vi overlater derfor til neste skoleårs FAU å ta opp tråden igjen her. Initiativtaker er Beate Naustdal ([beatenaustdal@gmail.com](mailto:beatenaustdal@gmail.com)) fra Varden FAU.

- **Hvilken info skal/bør inn i mappen «overleveringsinfo» til neste skoleårs FAU?**

Lyshovden FAU skoleåret 2023-2024 har fattet et vedtak om at alle arrangementer i regi av FAU i utg.pkt. skal være gratis, men at de foreldre som har mulighet kan vippse valgfritt beløp, oppad begrenset til kr 500,-.

FAU ønsker heller ikke at klassekontakter eller FAU skal samle inn penger fra foreldre med tråd i Spond hvor foreldre kan kommentere om de har vippset eller ikke. Det blir for transparent og avslørende overfor de som kanskje ikke har råd.

Til tross for at ingen arrangementer har kostet noe dette skoleåret, har FAU samlet levert et positivt økonomisk resultat.

Det eneste initiativet fra FAU som har gått i minus er kursene, men kostnad i denne forbindelse er dekket inn med tilskuddsmidler fra Bergen Kommune.

Årets FAU anbefaler at neste års FAU fastholder på å avholde en Vinterfest i januar isf Juleverksted i Desember. Dette fordi det er så mange andre tilstelninger og arrangementer rundt julehøytiden.

FAU-leder 2023-2024 innarbeider dette i infomappen som skal overleveres neste års FAU.

- **Eventuelt**

- Bergen kommune har godkjent innsendt sluttrapport ifm tilskudd som ble bevilget Lyshovden FAU. Ny søknad om tilskudd for neste skoleår er sendt. Svar på denne søknaden forventes til høsten.

- FAU har ikke fått tilbakemelding fra rektor om hva elevrådet ønsker seg av leker, apparater, utstyr etc. Vi vil likevel understreke at vi har satt av penger til dette, og håper å høre fra elevrådet/rektor til høsten.

Referent:

Øyvind Bjelland

FAU-leder

Lyshovden Oppveksttun